DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANTITATIVO DE DOSES DE
IMUNOBIOLÓGICOS APLICADAS EM PESSOAS COM MAIS DE 60 ANOS DURANTE O
PERÍODO DA PANDEMIA POR COVID-19. de autoria de MARIA EDUARDA ESCALA DE
OLIVEIRA, AMANDA THAÍS PEGADO ARAÚJO, LETÍCIA GABRIELA PEREIRA DE
ALBUQUERQUE, RAMILA MONTEIRO MARINHO, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34749

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34749